АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.07.2019 года                                                                              №   1028-п
 Об утверждении  муниципальной программы
«Безопасность жизнедеятельности населения
Сланцевского городского поселения на 2019 — 2021 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п  «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения»,  от 19.07.2019 № 1007 О подготовке муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности населения Сланцевского городского поселения на 2019 — 2021 годы», экспертным заключением ревизионной комиссии от 12.07.2019 № 01-18-04/81, протоколом заседания экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района  по разработке и реализации муниципальных программ от 19.07.2019 №11/19, администрация Сланцевского муниципального района постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности населения Сланцевского городского поселения на 2019 - 2021 годы» согласно приложению.
2. Комитету финансов на основании бюджетной заявки администрации, при планировании бюджета на очередной финансовый год, предусматривать в проекте бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение финансовые мероприятия программы.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М
И.о. главы администрации

муниципального образования                                            М.Б. Чистова